(en %) Base non diluée Base diluée (1)

Avant émission des actions nouvelles 1,00% 0,85%

En cas de limitation de l’émission à 75% de l’Offre,
soit après émission d’un nombre maximum de
1.000.000 Actions Nouvelles

0,73 0,65

Après émission des Actions Nouvelles (hors exercice
de la Clause d’Extension et de l’Option de
Surallocation)

0,67% 0,60%

Après émission des Actions Nouvelles et exercice
intégral de la Clause d’Extension (hors exercice de
l’Option de Surallocation)

0,64% 0,58%

Après émission des Actions Offertes (exercice intégral
de la Clause d’Extension et de l’Option de
Surallocation)

0,61% 0,55%

(1) en supposant l’exercice de tous les bons de souscription d’actions (BSA) et bons de souscription de parts de créateurs d’entreprise
(BSPCE) attribués par la Société. Les BSPCE 2008-01 étant pris compte à hauteur de leur dilution potentielle maximale.

9.3 Répartition du capital social et des droits de vote

 Détention avant l’Offre Détention après l’Offre(1) Détention après l’Offre(2)

Actionnaires
Nombre
d’actions

% du capital
et des droits

de vote

Nombre
d’actions

% du capital
et des droits

de vote

Nombre
d’actions

% du capital
et des droits

de vote

Aaron Bensimon 328.120 12,00% 328.120 8,07% 328.120 7,30%

Autres mandataires sociaux 400 0,01% 400 0,01% 400 0,01%

Autres personnes physiques

(fondateurs et membres du comité
scientifique)

123.240 4,51% 123.240 3,03% 123.240 2,74%

Institut Pasteur 158.659 5,80% 158.659 3,90% 158.659 3,53%

Vesalius Biocapital Holdings
S.A.

758.950 27,76% 892.283 21,94% 892,283 19,84%

Vesalius Biocapital II Holdings

S.à r.l.
781.449 28,59% 781.449 19,21% 781.449 17,38%

Quest Diagnostics Ventures 582.757 21,32% 649.423 15,97% 649.423 14,44%

Flottant - - 1.133.334 27,87% 1.563.332 34,76%

TOTAL 2.733.575

100%

4.066.908

100%

4.496.906

100%

(1) hors exercice de la Clause d’Extension et de l’Option de Surallocation.

(2) après exercice intégral de la Clause d’Extension et de l’Option de Surallocation.

57

58

10 INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

10.1 Conseillers ayant un lien avec l’opération

Non applicable.

10.2 Autres informations vérifiées par les commissaires aux comptes

Non applicable.

10.3 Rapport d’expert

Non applicable.

10.4 Informations contenues dans le Prospectus provenant d’une tierce partie

Non applicable.